ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024 – FMS

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE PORTO BELO faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024 – FMS, conforme segue:

Agente comunitário de saúde – UBS Carolina Ramos (Bairro Perequê)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

103380 ALINE DIAS KORMANN DA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103247 DAYANE RICCI DE CARVALHO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102990 DÉBORA OLIVEIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102999 GLEIZE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103096 JANAINA RODRIGUES ZABOSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente comunitário de saúde – UBS Central (Bairro Centro)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

103312 JULIA SILVEIRA PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103401 LÚCIA HELENA FRANCIULLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103064 MARINA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente comunitário de saúde – UBS Mauro João Jaques (Bairro Vila Nova)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

103366 ALESSANDRA JANSEN GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

2

Agente comunitário de saúde – UBS Varlinda Neckel de Souza (Bairro Jardim Dourado)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

103031 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102980 TATIELI PEREIRA ANTUNES DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente de combate às endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

103365 ALESSANDRA JANSEN GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103056 ANTONIO CARLOS SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103005 CHAIANE DALVANA MATIAS GAIK Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102989 DÉBORA OLIVEIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103017 FRANCISLEIDE VIANA MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102998 GLEIZE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103115 HELLEN ISABELA CORREA DE MORAES FLORES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103171 KLERRISSON KELSON XIMENES DE SOUZA PIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103057 LIVIAN KARINE PFLANZER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103403 LUCIANO LEANDRO COLLA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103355 MARCELO MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103063 MARINA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103293 MICHELE MOLINARI FUNK Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103060 PALOMA ORTENCIA FLORES RAMIREZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103240 PAULO RICARDO BARBOSA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103256 RAYANNE DE OLIVEIRA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

103033 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

3

Prefeitura Municipal de Porto Belo, em 02 de maio de 2024.

JOEL ORLANDO LUCINDA

Prefeito Municipal